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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

, kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
neénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave te rreme né kéte F

ormular pérbén vepér penale dhe
deénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal

c) Te dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifi

kimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e

Péergjithshme.

¢) Me plotésimin e ketij

Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gju

rmet daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t¢ dhénave té paverteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
meétejsheém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té¢ dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast té d

eklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyru

ara né kété Formular.
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7w\49«/\11?m @éntar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té " Vendimi Periudha, data
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8. A keni fetuar ndonjéheré jashté terri
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

torit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni

jetuar

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te

paverteta, té& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Form

ular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve
kopje té tyre kétij Formulari.

dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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